
PROTOKÓŁ NR 24/2020 
z  posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów połączonego z Komisją Zdrowia  

i Polityki Społecznej odbytego w dniu 18 sierpnia 2020 roku 
 

        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W posiedzeniu udział brał 
również Pan Łukasz Sawicki- Skarbnik Powiatu, Pan Andrzej Latek- Dyrektor 
Wydziału Polityki Społecznej, Pani Małgorzata Leszczyńska- Dyrektor SPZOZ  
oraz Pani Anna Solecka- Doradca Dyrektora SPZOZ. 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Jarosław Kobierski- Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów. 
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja Dyrektora SPZOZ o treści aneksów do umowy pożyczki z BFF 
Polska S.A. w formie limitu kredytowego oraz do umów kredytowych  
z PKO BP (z lat 2005 i 2007). 
4. Informacja Zespołu roboczego ds. rozbudowy szpitala o zapadłych 
ustaleniach w tej sprawie. 
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 15:00 dokonał Pan Jarosław 
Kobierski- Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, który przewodniczył 
komisjom połączonym witając uczestniczących w posiedzeniu. 
 

Na podstawie list obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienie 
Komisji do podejmowania wiążących decyzji.  
 
Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 
przyjęcie porządku obrad. Do propozycji porządku obrad uwag nie zgłoszono. 
Porządek obrad w kształcie zaproponowanym przez Przewodniczącego Komisji 
przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.3 Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do realizacji punktu 
obejmującego przedstawienie informacji Dyrektora SPZOZ o treści aneksów do 
umowy pożyczki z BFF Polska S.A. w formie limitu kredytowego oraz do umów 
kredytowych z PKO BP (z lat 2005 i 2007). 

Informację przedstawiła Pani Anna Solecka- Doradca Dyrektora SPZOZ, głos 
w tej sprawie zabrał także Pan Łukasz Sawicki- Skarbnik Powiatu. 
 



 2 

Ad.4 W sprawach różnych Starostwa Rawski Pan Józef Matysiak zwrócił się do 
Dyrektor SPZOZ o przygotowanie analizy planu naprawczego w związku z trudną 
sytuacją finansową szpitala. 
 
Ad.5 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Pan Jarosław Kobierski o godz. 
15.45 dokonał zamknięcia posiedzenia komisji połączonych. 
 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
 
 
 
         Przewodniczący Komisji: 
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